[image: gerb9_43434]

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                        № _____________
Волгоград

О признании утратившими силу приказов комитета здравоохранения Волгоградской области

В связи со сменой учредителя государственного казенного учреждения здравоохранения "Волгоградский областной специализированный дом ребенка для детей с органическим поражением центральной нервной системы с нарушением психики"
п р и к а з ы в а ю:
признать утратившими силу приказы комитета здравоохранения Волгоградской области:
от 30 июня 2017 г. № 1745 "Об организации приема детей, в том числе на временное помещение, и об определении условий помещения детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, до достижения ими возраста четырех лет включительно в государственное казенное учреждение здравоохранения "Волгоградский областной специализированный дом ребенка для детей с органическим поражением центральной нервной системы с нарушением психики";
от 02 ноября 2020 г. № 2828н "О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 30 июня 2017 г.
№ 1745 "Об организации приема детей, в том числе на временное помещение, и об определении условий помещения детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, до достижения ими возраста четырех лет включительно в государственном казенном учреждении здравоохранения "Волгоградский областной специализированный дом ребенка для детей
с органическим поражением центральной нервной системы с нарушением психики";
от 11 мая 2022 г. № 67н "О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 30 июня 2017 г. № 1745
"Об организации приема детей, в том числе на временное помещение,
и об определении условий помещения детей-сирот, детей, оставшихся
без попечения родителей, и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, до достижения ими возраста четырех лет включительно
в государственном казенном учреждении здравоохранения "Волгоградский областной специализированный дом ребенка для детей
с органическим поражением центральной нервной системы с нарушением психики";
от 01 августа 2022 г. № 158н "О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 30 июня 2017 г.
№ 1745 "Об организации приема детей, в том числе на временное помещение, и об определении условий помещения детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, до достижения ими возраста четырех лет включительно в государственном казенном учреждении здравоохранения "Волгоградский областной специализированный дом ребенка для детей
с органическим поражением центральной нервной системы с нарушением психики";
от 24 мая 2019 г. № 1474 "Об утверждении норм питания, обеспечения одеждой, обувью, мягким инвентарем и необходимым оборудованием детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, воспитывающихся в медицинских организациях, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области".

Председатель комитета здравоохранения
Волгоградской области                                                                   А.И.Себелев

Даниленко Вероника Алексеевна
30-82-98
image1.emf